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項目項目項目項目

本月本月本月本月

去年同期去年同期去年同期去年同期

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

本年累計本年累計本年累計本年累計

去年累計去年累計去年累計去年累計

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

備註備註備註備註

85.05

去年同期客戶需求淡緩，今年MMF、Tacrolimus及Pravastatin客戶需求回穩，此三種產品比去年同期成長．

539627

491632

47995

9.76

本資料由本資料由本資料由本資料由　(　(　(　(上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成　　　　公司提供公司提供公司提供公司提供

營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額

97009

52423

44586


